Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.04.2024
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск Кулябиной Татьяной
Присутствовали:
1.  Кулябина Татьяна
2.  Колосовская Елена
3. Барышева Наталья
4. Петряева Марина
5.  Маркелова Галина
6.Камшило Татьяна
7. Акиньшина Марина
8. Корж Елена
9. Черкашина Екатерина
10. Ванчинова Вероника
11. Маркелов Сергей
12. Мякина Ирина
13. Бурова Елена
14. Карнаухова Светлана
15. Безъязыкова Любовь
16. Жилкина Галина
17. Рожковская Ольга
18. Трибунская Людмила
19. Московских Ольга
20. Леденёв Максим
21. Барышев Владимир
22. Заголовец Наталья
23. Учитель Анна
24. Миронова Наталья
25. Алдашкина Валентина
Состоялись

1. Командное вхождение в Совет Изначально Вышестоящего Отца. Концентрация Синтеза Воскрешения ИВО.
2.Действия в Зале ИВАС Кут Хуми 1984 Архетипа  и в Зале ИВАС Архетипа   Должностных Полномочий Аватара ИВО ИВДИВО дуумвиратно 32-рично командностолпно в тренировке состоятельности действия Извечным Синтезом Должностно Полномочно.
Вхождение в обновление Расп. 2.
Подведение итогов синтезгода Советом ИВ Отца. ИВ АС КХ: «Третий результат в ИВДИВО по выработке Огня». КТ: «Запредельно выросли за этот синтезгод». Работа каждого с 2‑мя видами личных дел, командного вклада и личного роста, в поддержке с ИВ АС КХ.
3. Предварительное согласование командно с ИВАС КХ 4-рицы Мыслеобраза подразделения ИВДИВО Иркутск на новый синтезгодв нужной глубине.Мы носители, выразители Отца ИВДИВО, у него Синтез Воскрешения ИВО. Достигаем Воскрешения Отца ИВДИВО, разрабатывая 4-рицу, с позиции 64‑х ядерного процессора, и это фиксируем в МО, так как ИВО дал задачу для всего ИВДИВО. Преодоление нашей рабскости – мы всегда Воскрешаем внутри нас Отца ИВДИВО. Отец наделяет на 8‑космичностью уже сейчас, по распоряжению – будем входить в 4032. Магнитность обеспечивает Воскрешение, как процесс. 4‑рица МО подразделения включает рождение и написание МО каждым.
О написании 4-риц мыслеобраза каждым, сроках сдачи и утверждения.Вмыслеобразах не должно быть повторяющихся слов, фраз и т. п., если такое будет в 4-рицах, то будет доработка 4-риц, это требование ИВАС КХ.4‑рицы мыслеобраза стяжаемой Должности направлять Главе МАИ Охотской Светлане, для формирования общего списка 4-риц и предварительного согласования у Кут Хуми.
4. Сложение расписания командного исполнения рекомендаций и заданий с 96 Синтеза ИВО и Совета ИВО с Главой ИВДИВО и в подготовке к следующему Совету ИВО.
На Совете с Главой ИВДИВО ВС даны 4 3адачи в разработку:
- 32 уровня Русской Цивилизации;
- 8 видов частей, балансировка (сложить практику, если ьерём идею – Метаизвечная Россия, то в синтезе 5 видов космоса);
- 64 позиции внутреннего мира (16х4), как новые 64 идеи (лозунги), сложить и отдать партийцам в жизнь (мозговой штурм);
- подготовка к выборам (посмотреть варианты и виды развития, которые будут полезны для России – мозговой штурм).
5. 1 Курс Синтеза ИВО, командное понимание Советом ИВО вхождения новой команды в Дом. Наконец-то пошёл процесс с новичками ракурсом Посвящённых. Начали знакомить Посвящённых с организациями ИВДИВО. Не нужно перенапрягать их, в течение месяца знакомство только с одной организацией. Рекомендация ИВ АС КХ: «Не отчуждаться от команды новичков 1 Курса Синтеза ИВО.
6. О выпуске сборника "Философы синтеза, итоги. Сдали 14 философов.
6.О подготовке и проведении ревизии в ИВДИВО с 1 по 15 мая, о назначении и утверждении комиссии.
7. Итоги Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

Решения
1. Утверждена 4‑рица МО ИВДИВО Иркутск:
МО: Воскрешение Отца ИВДИВО Синтезом философскости парадигмальности энциклопедичности Учения Синтеза Воскрешения ИВО                                                                                                                                                                                       Цель: Политическая Партия ИВО Компетенциями Синтеза Воскрешённой Отцовскости ИВДИВО
Задача: Политика ИВДИВО-реализации Я-Настоящего ИВО ростом магнитности 8 видами Космоса
Устремление: Организованность партийности вершащей искристостью 64 идеями Воскрешения 64 организаций ИВДИВО.
2. До 25 апреля отправляем 4-рицы Мыслеобраза Главе МАИ - Охотской Светлане.
Затем, 26-30 апреля - первичная проверка 4-риц с КХ Главой ИВДИВО Иркутск, доработка. К 1 - 3 мая, когда будет предварительно согласованна 4-рица с КХ и с Главой ИВДИВО Иркутск каждым, все вписываем в форму Заявления (из Расп. 4) 4-рицы Мыслеобраза, сдаём ИВАС КХ каждым и отправляем, внимательно, заполненные Заявления, Охотской Светлане. Далее, 3 - 5 мая - подготовка Главой МАИ Охотской Светланой файла с Заявлениями на служение и   файла с 4-рицами МО нового столпа  команды ИВДИВО Иркутск для отправки на утверждение в ИВДИВО 6 мая.
3. Колосовской Елене сдать материалы-статьи к сборнику "Философы Синтеза» Охотской Светлане для организации сборника в печать. Охотской С. организовать печать сборника.
4. Провести мозговые штурмы:
1) Тема: Командная разработка новых 64 новых идей 5 мая в 16.00.
2) Тема: Подготовка к выборам 12 мая в 16.00.
5. Пролонгировать и утвердить комиссию ревизионной проверки в ИВДИВО Иркутск в прежнем составе (Бурова Е., Карнаухова С., Якимова Р., Ванчинова В.).

[bookmark: _GoBack]Ключевые слова:64-х ядерный процессор. Внутреннияя философскость Человека, Внутренняя парадигмальность Компетентного, Внутренняя энциклопедичность Полномочного, Внутреннее Учение Синтеза Извечного.
               Протокол составила ИВДИВО-Секретарь: Наталья Барышева